
 

 

UCHWAŁA NR 483/XLIV/2023 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 391/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 21.07.2022 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz.U.2022.2301 t.j. z dnia 14.11.2022 z późn. zm.),  

po zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Ciasna, Wójta Gminy Koszęcin, Wójta Gminy Pawonków, Wójta Gminy 

Boronów, Wójta Gminy Herby, Wójta Gminy Kochanowice, Burmistrza Woźnik, Burmistrza Lublińca oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Częstochowie, 

Rada Powiatu w Lublińcu  

      uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 391/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego 

w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany:  wykreśla się zapis w brzmieniu: 

Lp. KOD MIASTO ULICA NAZWA TELEFON 

Godziny pracy  

poniedziałek  

- 

piątek  

sobota 
niedziele  

i święta 

1.  42-700  Lubliniec  
Częstochowska 

17 

Dbam o 

Zdrowie  
800-110-100 8:00-20:00  8:00-20:00  

niedziela 

10:00-19:00 

(prócz świąt) 

wprowadzając w to miejsce zapis w brzmieniu: 

Lp. KOD MIASTO ULICA NAZWA TELEFON 

Godziny pracy  

poniedziałek 

- 

piątek  

sobota 
niedziele 

i święta  

1.  42-700 Lubliniec 
Częstochowska 

17 

Dbam o 

Zdrowie 
800-110-100 8:00-20:00   8:00-20:00 nieczynne  

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr 391/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego  

w 2023 roku nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9744



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9744


		2023-12-15T11:57:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




